qz occupat stipendia aliorū nazarij clericorum pauperes
ad illa, p'moueret. et nō tex. dū dicit stipendia. ex h
enī arguit q' licite clericus viuit de fructibus ec
clesie sue. das enī sibi in stipendiū. 13. nō q' gs te
net p'se et nō p' vicariū deseruire ecclie sue seu di
gnitati. **G**Ultio nō q' recipiēs plura beneficia
curata nō ē p'natūs p' nec scđo fm ista tpa. s'z ve
niebat p'uidus scđo. et vt h'clare itelligas et mltā
dinersa vites aduerte ad q'uoq' tpa. **P**rimū enī
fuit tps an isto xclii de quo hic et illo tpe non p'
uabat scđo. s'z dabat sibi optio tenēdi smū v'l se
cūdū. ut in.c.refertē. et.c.p'reta. j.de p'bē. **S**cđz
fuit tps buius xclij in quo fuit restricta facultas
bec et statutū vt p'uares scđo. nō tm p'uaatio iduce
bat ipo iure. 14. fuit tēpus.c.de mltā. j.de p'bē
vbi fuit inductū. ut si bñs curatū bñficiū vel di
gnitatē recipet scđz seu scđaz dignitatē vacaret
p'mū beneficiū vel dignitas ipo facto et sic tex. h
in si.bodie nō p'cedit vt logf. **Q**uartū fuit tē
pus bodiernū a tpe decretal' execrabil' Johānī
xxij. et c'xuagans. vbi artius fuit p'uisū. ut reci
piens scđm curatū seu scđam dignitatā uel p'so
natū nisi de facto incōtinēti post habitā scđi paci
ficā possessionē dimittat p'mū in p'ntia publicaz
p'sonaz eēt p'uatū ipo facto utroqz. et sic retinēs
de facto efficeret ineligiblēs et hoc ultimū. p'baē
in.d.c.dudū. Et ex his inferit ad. q.nūqd disposi
tio buius tex. uēdicet sibi locū in ecclesiis nō cu
ratis et in simplicibus bñficiis et s'etit hosti. et sic
dūmō regrēt residētiā de iure cōi statuto ul'con
suetudine. s'z dic latius q' q'rit nūqd uacet p'mū
ipo facto p' adeptioēz scđi. et dic q' nō in istis sim
plicibus. qz.c.de multa. logf i pluribus curat' et
dicā aliqd in.c.fi.j.e. Aut q'rit nūqd possit q'ste
nere plura talia bñficia simplicita. et dicit Hosti.
et sic si alterz p'se nō sufficit. alio secus. ut i.c.cū te
neamur. de p'bē. h'ulti' admitto. nisi statutū uel
p'suetudo regrēt residētiā i q'libz. qz tūc regrēt
dispēsatio. ar.in.d.c.de multa. Aut q'rit nūqd te
neat q'se defuire bñficio simplici sic. ut h' dī
nata de p'bē. ubi dī q' pueri nō s'nt idonei ad be
neficia habēda cū illis defuire nō possūt g'regit
beneficiū p'sonale residētiā. nā puer bene posset
p' aliū fuire. ut i.c.eā te. de eta. et q'li. fac.c. q'g'rete
j.co. fateor q' p'suetudo bz'oppositū. et nūqd na
leat. dic ut.j. subiiciā. **G**in gl.i.p'sonaz op.uult
g'gl. et dignitas et p'sonat' s'nt synonima. et q'd ad
esse dignitatē sufficit q'dā p'rogatiua p'aliū. s'z tu
dic plene et melius. ut i.c.de mltā. j.e.de p'bē. ubi
dicā qd sit. p'pē dignitas qd p'sonat' et qd officiū
Sed nō glo. et tene cā mēti. h'ēs enī plures mōs
gbus capit dignitas. et marie in eo q' dicit q' ali
quādo capit. p' ordine. ex h' enī inferit q' glibet
clericus dī bñc dignitatē. et p'baē in.c.deiuqz. uis
di. s'z nō capit tūc dignitas in potiori significato
s'z. p'pē beneficiū qd bz' et p'rogatiua p' aliū laicis
et vide ad māz qd nō. Bar.i.l.I.C.de digni.li.xij
vbi. p'seqf q' dicāf. p'pē ignobiles. et vide ad h' bo.
gl.in.c.g'pacē. xxvij. q.i.q' dicit q' oēs exercētē